
Uchwała nr XXXVI/170/09 

Rady Gminy Łęka Opatowska  

z dnia 26 sierpnia 2009r. 

 
w sprawie zatwierdzenia realizacji projektu finansowanego z Europejskiego Funduszu 

Społecznego pt.„Integracja poprzez aktywizację” nr POKL.07.03.00-30-001/09  

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VII- Promocja Integracji 

Społecznej, działanie 7.3- Inicjatywy lokalne na rzecz aktywnej integracji. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558,  

Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 

1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 

1457, z  2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138 poz. 974, 

Nr 173 poz.1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420). 

Rada Gminy Łęka Opatowska uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zatwierdza się do realizacji projekt finansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego 

pt.„Integracja poprzez aktywizację” w okresie od 1 września 2009 r. do 28 lutego 2010 r.  

nr wniosku POKL.07.03.00-30-001/09 w ramach konkursu nr POKL/7.3/1/09 Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VII- Promocja Integracji Społecznej, działanie 7.3- 

Inicjatywy lokalne na rzecz aktywnej integracji. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęka Opatowska. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

mgr inż. Zdzisław Kłodnicki 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie  

do uchwały nr XXXVI/170/09 

Rady Gminy Łęka Opatowska  

z dnia 26 sierpnia 2009 r. 

 

 
W dniu 25 lutego 2009 r. Gmina Łęka Opatowska w odpowiedzi na konkurs  

nr POKL/7.3/1/09 złożyła projekt pt. „Integracja poprzez aktywizację”, który zakwalifikował 

się do dofinansowania z Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki finansowanego  

z Europejskiego Funduszu Społecznego. Projekt dotyczy realizacji szeregu działań 

skierowanych do grupy 60 osób w przedziale wiekowym 15- 64, zmierzających do wstąpienia 

ww. grupy docelowej w szeregi harcerzy. Realizacja projektu zaplanowana została na okres 

od 1 września 2009 r. do 28 lutego 2010 r.  

 

Uchwała zatwierdzająca projekt do realizacji jest jednym z niezbędnych dokumentów 

wymaganych przez Wojewódzki Urząd Pracy dla zapewnienia właściwej realizacji projektu.  

W związku z powyższym zasadnym jest przyjęcie niniejszej uchwały.  
 

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

mgr inż. Zdzisław Kłodnicki 

 


